
KOMUNIKAT ZAWODÓW

VII  Memoriał Czesławy Mentlewicz

OLKUSZ, 18.05.2025

niedziela, 18 maja 2

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   16:00:5
Wiatr:+0.1  M/S

1 22 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 10.583  PB   
2 110 Maria SEWERYN 10.01.2017 OKL Dynamic Olkusz(MA) 10.615     
3 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów(MA) 10.634     
4 602 Magdalena BRYZIK 06.06.2016 OKL Dynamic Olkusz(MA) 11.437  PB   
5 224 Małgorzata BUDNICKA 20.11.2018 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 12.406     
6 3 Laura MAJCHERKIEWICZ 03.01.2017 OKL Dynamic Olkusz(MA) 12.792     

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   16:03:3
Wiatr:+0.3  M/S

1 9 Oliwia DRABA 16.11.2017 OKL Dynamic Olkusz(MA) 12.036     
2 13 Hanna DĄBROWA 29.04.2017 OKL Dynamic Olkusz(MA) 12.957     
3 49 Iga CIURASZKIEWICZ 06.10.2018 KS Olkusz(MA) 13.184     
4 265 Zuzanna NIDZGORSKA 01.03.2017 UKS Kusy Bukowno(MA) 15.205     
5 11 Julia MAJCHERKIEWICZ 11.10.2018 OKL Dynamic Olkusz(MA) 16.703     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza 10.581  PB   

2 Bieg 1 Maria SEWERYN 10.01.2017 OKL Dynamic Olkusz 10.612     
3 Bieg 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów 10.633     

4 Bieg 1 Magdalena BRYZIK 06.06.2016 OKL Dynamic Olkusz 11.434  PB   

5 Bieg 2 Oliwia DRABA 16.11.2017 OKL Dynamic Olkusz 12.031     
6 Bieg 1 Małgorzata BUDNICKA 20.11.2018 MUKS ILKUS Olkusz 12.405     

7 Bieg 1 Laura MAJCHERKIEWICZ 03.01.2017 OKL Dynamic Olkusz 12.796     

8 Bieg 2 Hanna DĄBROWA 29.04.2017 OKL Dynamic Olkusz 12.952     
9 Bieg 2 Iga CIURASZKIEWICZ 06.10.2018 KS Olkusz 13.183     

10 Bieg 2 Zuzanna NIDZGORSKA 01.03.2017 UKS Kusy Bukowno 15.204     

11 Bieg 2 Julia MAJCHERKIEWICZ 11.10.2018 OKL Dynamic Olkusz 16.705     

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   16:06:4
Wiatr:+0.0  M/S

1 23 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza(MA) 9.704  PB   
2 262 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team(MA) 10.015  PB   
3 234 Tymon MROZEK 22.08.2016 Kraków Athletics Team(MA) 10.307     
4 75 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz(MA) 10.316  PB   
5 225 Tymon JOCHYMEK 12.12.2017 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.023     
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Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   16:08:4
Wiatr:+0.0  M/S

1 264 Leon SUWALSKI 31.01.2017 UKS Kusy Bukowno(MA) 10.845     
2 213 Stanisław MURZYN 01.01.2016 niestowarzyszony(...) 11.293     
3 267 Julian WRÓBEL 12.01.2018 UKS Kusy Bukowno(MA) 12.387     
4 7 Tymon CIEPAŁ 16.09.2018 OKL Dynamic Olkusz(MA) 13.246     

27 Antoni OCZKOWSKI 08.09.2018 OKL Dynamic Olkusz(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza 9.701  PB   

2 Bieg 1 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team 10.012  PB   
3 Bieg 1 Tymon MROZEK 22.08.2016 Kraków Athletics Team 10.303     

4 Bieg 1 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz 10.314  PB   

5 Bieg 2 Leon SUWALSKI 31.01.2017 UKS Kusy Bukowno 10.841     
6 Bieg 2 Stanisław MURZYN 01.01.2016 niestowarzyszony 11.292     

7 Bieg 2 Julian WRÓBEL 12.01.2018 UKS Kusy Bukowno 12.383     

8 Bieg 1 Tymon JOCHYMEK 12.12.2017 MUKS ILKUS Olkusz 13.025     
9 Bieg 2 Tymon CIEPAŁ 16.09.2018 OKL Dynamic Olkusz 13.244     

Bieg 2 Antoni OCZKOWSKI 08.09.2018 OKL Dynamic Olkusz DNSDNS     

 

100 metrów K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.05.2025   16:13:2
Wiatr:+0.1  M/S

1 354 Kaja SPIŻAK 27.04.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 13.274     
2 145 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 14.295     
3 357 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 15.562     
4 22 Alicja MARECIK 11.09.2014 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.867     
5 259 Maria OSIECKA 24.10.2015 Kraków Athletics Team(MA) 15.873     

244 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 OKL Dynamic Olkusz(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 18.05.2025   16:19:1
Wiatr:+0.8  M/S

1 359 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 15.004  PB   
2 212 Aleksandra SKALNY 23.01.2014 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.363     
3 152 Zuzanna KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.712     
4 362 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 16.335  PB   
5 211 Zuzanna BIEL 16.10.2014 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.946     
6 252 Laura CEBO 09.05.2015 UKS Kusy Bukowno(MA) 19.267     

Bieg 3/3 Start: 18.05.2025   16:21:3
Wiatr:+0.2  M/S

1 151 Julia KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.403     
2 56 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 15.977     
3 124 Anna IMIELSKA 02.01.2014 UKS Kusy Bukowno(MA) 16.975     
4 37 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz(MA) 18.056  PB   
5 5 Julia ZAWIŚLAK 06.08.2014 OKL Dynamic Olkusz(MA) 18.214     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kaja SPIŻAK 27.04.2014 WKS Wawel Kraków 13.271     

2 Bieg 1 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team 14.292     
3 Bieg 2 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków 15.001  PB   

4 Bieg 2 Aleksandra SKALNY 23.01.2014 KS Victoria Trzebinia 15.362     

5 Bieg 3 Julia KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia 15.401     
6 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków 15.563     

7 Bieg 2 Zuzanna KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia 15.713     

8 Bieg 1 Alicja MARECIK 11.09.2014 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.864     
9 Bieg 1 Maria OSIECKA 24.10.2015 Kraków Athletics Team 15.875     

10 Bieg 3 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 15.972     

11 Bieg 2 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków 16.334  PB   
12 Bieg 2 Zuzanna BIEL 16.10.2014 KS Victoria Trzebinia 16.945     

13 Bieg 3 Anna IMIELSKA 02.01.2014 UKS Kusy Bukowno 16.973     

14 Bieg 3 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz 18.054  PB   
15 Bieg 3 Julia ZAWIŚLAK 06.08.2014 OKL Dynamic Olkusz 18.215     

16 Bieg 2 Laura CEBO 09.05.2015 UKS Kusy Bukowno 19.266     

Bieg 1 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 OKL Dynamic Olkusz DNSDNS     

 

100 metrów M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:24:2
Wiatr:-2.7  M/S

1 331 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 13.965     
2 175 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 14.554     
3 173 Jan BIGAJ 14.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 15.383     
4 59 Stanisław STEFAŃSKI 19.12.2014 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.966     
5 3 Wiktor KOCNĘGO 06.03.2014 LKS Kłos Olkusz(MA) 16.057     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.05.2025   16:27:2
Wiatr:-0.3  M/S

1 303 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.864  PB   
2 424 Laura CZUPER 10.06.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.045   YC  TR 16.5.3
3 138 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 14.312  PB   
4 337 Aniela GRAJEK 10.11.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 14.493     
5 4 Malwina DĄBROWA 04.06.2013 OKL Dynamic Olkusz(MA) 14.688  PB   
6 60 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 14.816     
7 246 Milena MASIER 14.02.2012 Kraków Athletics Team(MA) 14.851  PB   
8 337 Maja WYROBA 21.05.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 15.137     

Bieg 2/3 Start: 18.05.2025   16:29:4
Wiatr:+0.4  M/S

1 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.737  PB   
2 151 Hanna HOJDA 21.11.2012 Kraków Athletics Team(MA) 14.763  PB   
3 251 Natalia TOMCZYK 12.09.2012 Kraków Athletics Team(MA) 15.274  PB   
4 11 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 16.216     
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316 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 18.05.2025   16:31:3
Wiatr:+0.0  M/S

1 256 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 OKL Dynamic Olkusz(MA) 15.203  PB   
2 575 Sonia WACHACKA 22.04.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.255  PB   
3 316 Natalia SEWERYN 16.03.2012 OKL Dynamic Olkusz(MA) 15.384  PB   
4 222 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.866  PB   

175 Amelia MALINOWSKA 28.10.2012 Kraków Athletics Team(MA) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia 13.861  PB   

2 Bieg 1 Laura CZUPER 10.06.2012 KS Victoria Trzebinia 14.042   YC  TR 16.5.3
3 Bieg 1 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team 14.313  PB   

4 Bieg 1 Aniela GRAJEK 10.11.2012 WKS Wawel Kraków 14.494     

5 Bieg 1 Malwina DĄBROWA 04.06.2013 OKL Dynamic Olkusz 14.685  PB   
6 Bieg 2 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia 14.731  PB   

7 Bieg 2 Hanna HOJDA 21.11.2012 Kraków Athletics Team 14.762  PB   

8 Bieg 1 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 14.816     
9 Bieg 1 Milena MASIER 14.02.2012 Kraków Athletics Team 14.857  PB   

10 Bieg 1 Maja WYROBA 21.05.2013 WKS Wawel Kraków 15.138     

11 Bieg 3 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 OKL Dynamic Olkusz 15.201  PB   
12 Bieg 3 Sonia WACHACKA 22.04.2012 KS Victoria Trzebinia 15.252  PB   

13 Bieg 2 Natalia TOMCZYK 12.09.2012 Kraków Athletics Team 15.273  PB   

14 Bieg 3 Natalia SEWERYN 16.03.2012 OKL Dynamic Olkusz 15.383  PB   
15 Bieg 3 Carmen PIETRAS 19.10.2012 KS Victoria Trzebinia 15.864  PB   

16 Bieg 2 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 16.214     

Bieg 3 Amelia MALINOWSKA 28.10.2012 Kraków Athletics Team DNSDNS     
Bieg 2 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:34:4
Wiatr:+1.6  M/S

1 50 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza(MA) 12.975  PB   
2 236 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 13.416  PB   
3 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.224  PB   
4 323 Michał GÓRSKI 03.12.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 14.341     
5 73 Michał WĄS 08.09.2013 KS Olkusz(MA) 15.188  PB   
6 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 15.197     
7 28 Kacper STACH 21.10.2013 KS Olkusz(MA) 15.522     

235 Franciszek CIEŚLIŃSKI 23.06.2013 Kraków Athletics Team(MA) DNS3     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.05.2025   16:37:0
Wiatr:-0.8  M/S

1 199 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.685  PB   
2 1 Aneta PETŘÍKOVÁ 14.11.2010 SLOVAKIA(ZZZ) 12.696  SB   
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3 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.024  PB   
4 248 Klaudia DRYK 22.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 13.222  PB   
5 522 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza(MA) 13.313     
6 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.447     

Bieg 2/3 Start: 18.05.2025   16:39:0
Wiatr:+0.9  M/S

1 170 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team(MA) 13.624     
2 317 Anna GRUCA 27.01.2011 WKS Wawel Kraków(MA) 13.836  PB   
3 52 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.847  PB   
4 35 Malika KHELOUF 10.06.2010 UKS Trójka Mikołów(SL) 13.925  PB   
5 95 Milena CHWASTEK 16.07.2010 KS Olkusz(MA) 14.403     

666 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko(LD) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 18.05.2025   16:40:5
Wiatr:+0.9  M/S

1 171 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza(MA) 14.593  PB   
2 119 Kamila CUDECKI 22.06.2010 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 14.727     
3 8 Maria BRYZIK 08.12.2011 OKL Dynamic Olkusz(MA) 14.992     
4 179 Karolina PODBIELSKA 16.06.2010 Kraków Athletics Team(MA) 15.135     
5 256 Dominika URBANIK 13.07.2011 Kraków Athletics Team(MA) 15.296     
6 74 Dagmara RAPA 14.08.2011 OKL Dynamic Olkusz(MA) 15.514     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Victoria Trzebinia 12.681  PB   

2 Bieg 1 Aneta PETŘÍKOVÁ 14.11.2010 SLOVAKIA 12.692  SB   
3 Bieg 1 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOV 23.04.2010 Kraków Athletics Team 13.023  PB   

4 Bieg 1 Klaudia DRYK 22.12.2011 Kraków Athletics Team 13.224  PB   

5 Bieg 1 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza 13.315     
6 Bieg 1 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 13.446     

7 Bieg 2 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team 13.621     

8 Bieg 2 Anna GRUCA 27.01.2011 WKS Wawel Kraków 13.832  PB   
9 Bieg 2 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz 13.843  PB   

10 Bieg 2 Malika KHELOUF 10.06.2010 UKS Trójka Mikołów 13.924  PB   

11 Bieg 2 Milena CHWASTEK 16.07.2010 KS Olkusz 14.405     
12 Bieg 3 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza 14.591  PB   

13 Bieg 3 Kamila CUDECKI 22.06.2010 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 14.722     

14 Bieg 3 Maria BRYZIK 08.12.2011 OKL Dynamic Olkusz 14.993     
15 Bieg 3 Karolina PODBIELSKA 16.06.2010 Kraków Athletics Team 15.134     

16 Bieg 3 Dominika URBANIK 13.07.2011 Kraków Athletics Team 15.295     

17 Bieg 3 Dagmara RAPA 14.08.2011 OKL Dynamic Olkusz 15.516     
Bieg 2 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:43:2
Wiatr:+0.1  M/S

1 1 Damián BELKO 21.05.2010 SLOVAKIA(ZZZ) 12.313     
2 377 Bruno DZIADZIO 03.01.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.504  PB   
3 14 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.665  PB   
4 156 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 12.777  PB   
5 140 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 12.976  PB   
6 81 Michał KWAS 10.03.2011 OKL Dynamic Olkusz(MA) 14.452     
7 333 Szymon KOZIOŁ 27.09.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.568  SB   
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100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:49:1
Wiatr: +0.0  M/S

1 25 Malwina SUKIENNIK 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów(LD) 13.184     
2 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 13.495     
3 675 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AKF Kraków(MA) 13.773     
4 77 Wiktoria BEDNARZ 29.08.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 13.797  PB   
5 253 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 14.326     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:52:2
Wiatr: +0.0  M/S

1 606 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.2001 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.765     
2 2 Milan GAWORNIK 11.06.2009 SLOVAKIA(ZZZ) 11.953     
3 127 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 OKL Dynamic Olkusz(MA) 12.284  PB   
4 107 Jacek WIERZBICKI 11.01.1983 TS AKS Chorzów(SL) 12.717  =SB   
5 37 Mikołaj SZELĄG 31.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.866     
6 99 Jakub MENTLEWICZ 16.12.2009 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.098  PB   
7 13 Leszek ALBINIAK 01.03.1971 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 14.102     

225 Jakub KAJDA 29.07.2009 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS1     

 

300 metrów K U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   16:58:0

1 22 Inga ZAJĄC 13.04.2016 UKS Lider Siercza(MA) 56.775  PB   
2 110 Maria SEWERYN 10.01.2017 OKL Dynamic Olkusz(MA) 58.214  PB   
3 1 Florentyna PŁONKA 27.05.2016 MLUKS Tarnów(MA) 59.896  PB   

 

300 metrów M U10

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   17:00:3

1 23 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza(MA) 55.644  PB   
2 21 Samuel ŁUKASZCZYK 04.04.2016 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 57.243     
3 262 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team(MA) 58.675  PB   
4 234 Tymon MROZEK 22.08.2016 Kraków Athletics Team(MA) 58.716     
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Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   17:02:3

1 75 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz(MA) 57.125  PB   
2 213 Stanisław MURZYN 01.01.2016 niestowarzyszony(...) 58.064     
3 264 Leon SUWALSKI 31.01.2017 UKS Kusy Bukowno(MA) 62.586     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza 55.641  PB   

2 Bieg 2 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz 57.121  PB   
3 Bieg 1 Samuel ŁUKASZCZYK 04.04.2016 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 57.242     

4 Bieg 2 Stanisław MURZYN 01.01.2016 niestowarzyszony 58.062     

5 Bieg 1 Dawid OSOWSKI 01.06.2016 Kraków Athletics Team 58.673  PB   
6 Bieg 1 Tymon MROZEK 22.08.2016 Kraków Athletics Team 58.714     

7 Bieg 2 Leon SUWALSKI 31.01.2017 UKS Kusy Bukowno 62.583     

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.05.2025   17:05:3

1 35 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz(MA) 53.046  PB   
2 362 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 53.205  PB   
3 22 Alicja MARECIK 11.09.2014 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 53.484  PB   
4 211 Zuzanna BIEL 16.10.2014 KS Victoria Trzebinia(MA) 59.082     
5 124 Anna IMIELSKA 02.01.2014 UKS Kusy Bukowno(MA) 62.193     
6 252 Laura CEBO 09.05.2015 UKS Kusy Bukowno(MA) 69.651     

Bieg 2/3 Start: 18.05.2025   17:08:0

1 39 Aliyah KHELOUF 22.09.2014 UKS Trójka Mikołów(SL) 50.785  PB   
2 357 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 51.256     
3 359 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 51.332     
4 259 Maria OSIECKA 24.10.2015 Kraków Athletics Team(MA) 52.323     
5 56 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 55.804  PB   

Bieg 3/3 Start: 18.05.2025   17:10:0

1 212 Aleksandra SKALNY 23.01.2014 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.963     
2 151 Julia KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.742     
3 152 Zuzanna KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia(MA) 56.676     
4 5 Julia ZAWIŚLAK 06.08.2014 OKL Dynamic Olkusz(MA) 62.514     

244 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 OKL Dynamic Olkusz(MA) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aliyah KHELOUF 22.09.2014 UKS Trójka Mikołów 50.781  PB   

2 Bieg 2 Gabriela DERWISZ 19.03.2014 WKS Wawel Kraków 51.252     
3 Bieg 2 Antonina WYSOCKA 17.12.2014 WKS Wawel Kraków 51.333     

4 Bieg 2 Maria OSIECKA 24.10.2015 Kraków Athletics Team 52.324     

5 Bieg 3 Aleksandra SKALNY 23.01.2014 KS Victoria Trzebinia 52.961     
6 Bieg 1 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz 53.041  PB   

7 Bieg 1 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków 53.202  PB   

8 Bieg 1 Alicja MARECIK 11.09.2014 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 53.483  PB   
9 Bieg 3 Julia KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia 55.742     

10 Bieg 2 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 55.805  PB   

11 Bieg 3 Zuzanna KAŻMIERCZYK 16.04.2015 KS Victoria Trzebinia 56.673     
12 Bieg 1 Zuzanna BIEL 16.10.2014 KS Victoria Trzebinia 59.084     

13 Bieg 1 Anna IMIELSKA 02.01.2014 UKS Kusy Bukowno 62.195     

14 Bieg 3 Julia ZAWIŚLAK 06.08.2014 OKL Dynamic Olkusz 62.514     
15 Bieg 1 Laura CEBO 09.05.2015 UKS Kusy Bukowno 69.656     

Bieg 3 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 OKL Dynamic Olkusz DNSDNS     

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   17:16:0

1 331 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 49.265     
2 175 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 51.194     
3 73 Stanisław STEFAŃSKI 19.12.2014 LKS Kłos Olkusz(MA) 53.413   YC  TR 16.5.1
4 63 Wiktor KOCNĘGO 06.03.2014 LKS Kłos Olkusz(MA) 54.596     

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   17:18:2

1 350 Leon ROSPOND 20.01.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 49.406     
2 173 Jan BIGAJ 14.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 50.115  PB   
3 113 Jan KONOPKA 14.09.2014 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 54.944  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków 49.261     

2 Bieg 2 Leon ROSPOND 20.01.2014 WKS Wawel Kraków 49.401     
3 Bieg 2 Jan BIGAJ 14.02.2014 Kraków Athletics Team 50.112  PB   

4 Bieg 1 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team 51.192     

5 Bieg 1 Stanisław STEFAŃSKI 19.12.2014 LKS Kłos Olkusz 53.413   YC  TR 16.5.1
6 Bieg 1 Wiktor KOCNĘGO 06.03.2014 LKS Kłos Olkusz 54.594     

7 Bieg 2 Jan KONOPKA 14.09.2014 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 54.943  PB   

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18.05.2025   17:20:5

1 424 Laura CZUPER 10.06.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.675  PB   
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2 303 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 46.554  PB   
3 138 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 46.972  PB   
4 110 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 47.533  PB   
5 665 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz(MA) 48.356     

Bieg 2/4 Start: 18.05.2025   17:24:1

1 316 Natalia SEWERYN 16.03.2012 OKL Dynamic Olkusz(MA) 49.213  PB   
2 246 Milena MASIER 14.02.2012 Kraków Athletics Team(MA) 49.502     
3 256 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 OKL Dynamic Olkusz(MA) 49.654  PB   
4 47 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz(MA) 50.225     
5 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.266     

Bieg 3/4 Start: 18.05.2025   17:27:0

1 4 Malwina DĄBROWA 04.06.2013 OKL Dynamic Olkusz(MA) 50.312     
2 60 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 51.566     
3 151 Hanna HOJDA 21.11.2012 Kraków Athletics Team(MA) 51.905  PB   
4 65 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz(MA) 55.514     

90 Magda WESOŁOWSKA 15.06.2012 KS Olkusz(MA) DNS3     

Bieg 4/4 Start: 18.05.2025   17:29:2

1 120 Małgorzata BUTRYMOWICZ 15.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 47.783     
2 251 Natalia TOMCZYK 12.09.2012 Kraków Athletics Team(MA) 51.404     
3 36 Ewa ŁASKAWIEC 07.04.2012 KS Olkusz(MA) 54.826     

175 Amelia MALINOWSKA 28.10.2012 Kraków Athletics Team(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura CZUPER 10.06.2012 KS Victoria Trzebinia 45.671  PB   

2 Bieg 1 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia 46.552  PB   
3 Bieg 1 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team 46.973  PB   

4 Bieg 1 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 47.534  PB   

5 Bieg 4 Małgorzata BUTRYMOWICZ 15.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 47.781     
6 Bieg 1 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz 48.355     

7 Bieg 2 Natalia SEWERYN 16.03.2012 OKL Dynamic Olkusz 49.211  PB   

8 Bieg 2 Milena MASIER 14.02.2012 Kraków Athletics Team 49.502     
9 Bieg 2 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 OKL Dynamic Olkusz 49.653  PB   

10 Bieg 2 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz 50.224     

11 Bieg 2 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia 50.265     
12 Bieg 3 Malwina DĄBROWA 04.06.2013 OKL Dynamic Olkusz 50.311     

13 Bieg 4 Natalia TOMCZYK 12.09.2012 Kraków Athletics Team 51.402     

14 Bieg 3 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 51.562     
15 Bieg 3 Hanna HOJDA 21.11.2012 Kraków Athletics Team 51.903  PB   

16 Bieg 4 Ewa ŁASKAWIEC 07.04.2012 KS Olkusz 54.823     

17 Bieg 3 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz 55.514     
Bieg 3 Magda WESOŁOWSKA 15.06.2012 KS Olkusz DNSDNS     

Bieg 4 Amelia MALINOWSKA 28.10.2012 Kraków Athletics Team DNSDNS     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   17:33:2

1 50 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza(MA) 41.365     
2 236 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 45.924  PB   
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3 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 51.396     

235 Franciszek CIEŚLIŃSKI 23.06.2013 Kraków Athletics Team(MA) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   17:35:4

1 125 Antoni WOJTAS 18.06.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 43.556     
2 67 Franciszek TYLKOWSKI 07.08.2013 KS Olkusz(MA) 47.325  PB   
3 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 50.984  PB   

66 Maksymilian JOP 11.07.2012 KS Olkusz(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wojciech KOWALSKI 05.02.2012 UKS Lider Siercza 41.361     

2 Bieg 2 Antoni WOJTAS 18.06.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 43.551     
3 Bieg 1 Szymon ZEMLA 30.07.2012 WKS Wawel Kraków 45.922  PB   

4 Bieg 2 Franciszek TYLKOWSKI 07.08.2013 KS Olkusz 47.322  PB   

5 Bieg 2 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia 50.983  PB   
6 Bieg 1 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team 51.393     

Bieg 1 Franciszek CIEŚLIŃSKI 23.06.2013 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 2 Maksymilian JOP 11.07.2012 KS Olkusz DNSDNS     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.05.2025   17:38:5

1 152 Julia KRÓWKA 11.11.2011 UKS Lider Siercza(MA) 43.195     
2 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 43.706     
3 248 Klaudia DRYK 22.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 43.883  PB   
4 199 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 44.524     
5 8 Maria BRYZIK 08.12.2011 OKL Dynamic Olkusz(MA) 50.182     

Bieg 2/3 Start: 18.05.2025   17:41:2

1 522 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza(MA) 46.295  PB   
2 170 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team(MA) 46.894  PB   
3 52 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz(MA) 47.486     
4 555 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 48.253  PB   

Bieg 3/3 Start: 18.05.2025   17:43:3

1 94 Izabela KOCJAN 09.09.2010 KS Olkusz(MA) 49.445  PB   
2 256 Dominika URBANIK 13.07.2011 Kraków Athletics Team(MA) 49.594  PB   
3 171 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza(MA) 50.353  PB   
4 179 Karolina PODBIELSKA 16.06.2010 Kraków Athletics Team(MA) 51.116  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KRÓWKA 11.11.2011 UKS Lider Siercza 43.191     

2 Bieg 1 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 43.702     
3 Bieg 1 Klaudia DRYK 22.12.2011 Kraków Athletics Team 43.883  PB   

4 Bieg 1 Agata KISIAŁA 26.04.2010 KS Victoria Trzebinia 44.524     

5 Bieg 2 Hanna URBAŃSKA 17.05.2011 UKS Lider Siercza 46.291  PB   
6 Bieg 2 Karolina STACHOŃ 15.11.2011 Kraków Athletics Team 46.892  PB   

7 Bieg 2 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz 47.483     

8 Bieg 2 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko 48.254  PB   
9 Bieg 3 Izabela KOCJAN 09.09.2010 KS Olkusz 49.441  PB   

10 Bieg 3 Dominika URBANIK 13.07.2011 Kraków Athletics Team 49.592  PB   

11 Bieg 1 Maria BRYZIK 08.12.2011 OKL Dynamic Olkusz 50.185     
12 Bieg 3 Oliwia JOB 13.06.2011 UKS Lider Siercza 50.353  PB   

13 Bieg 3 Karolina PODBIELSKA 16.06.2010 Kraków Athletics Team 51.114  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   17:50:3

1 1 Damián BELKO 21.05.2010 SLOVAKIA(ZZZ) 39.635  SB   
2 14 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 39.733  PB   
3 156 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team(MA) 39.942  PB   
4 377 Bruno DZIADZIO 03.01.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 40.334  PB   
5 140 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 41.846  PB   

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   17:54:1

1 99 Albert KAJDA 12.02.2010 KS Olkusz(MA) 42.364     
2 238 Tymoteusz RADWAŃSKI 20.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 44.485  PB   
3 118 Radosław CIĄGŁO 28.06.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 50.753     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damián BELKO 21.05.2010 SLOVAKIA 39.631  SB   

2 Bieg 1 Filip PUDLEWSKI 14.09.2010 KU AZS PWSZ w Tarnowie 39.732  PB   
3 Bieg 1 Beniamin ZĘBALA 23.04.2011 Kraków Athletics Team 39.943  PB   

4 Bieg 1 Bruno DZIADZIO 03.01.2011 KS Victoria Trzebinia 40.334  PB   

5 Bieg 1 Antoni HOŁDA 14.12.2011 Kraków Athletics Team 41.845  PB   
6 Bieg 2 Albert KAJDA 12.02.2010 KS Olkusz 42.361     

7 Bieg 2 Tymoteusz RADWAŃSKI 20.12.2011 Kraków Athletics Team 44.482  PB   

8 Bieg 2 Radosław CIĄGŁO 28.06.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 50.753     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:00:2
Wiatr: +1.0  M/S

1 222 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 26.724     
2 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 27.635     
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3 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.013  PB   
4 675 Alicja JABŁOŃSKA 14.10.2005 KS AZS AKF Kraków(MA) 28.896     
5 253 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 29.352     
6 226 Agata PANASIUK 18.10.2009 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 31.351  PB   

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:02:4
Wiatr: -0.8  M/S

1 2 Milan GAWORNIK 11.06.2009 SLOVAKIA(ZZZ) 23.705  SB   
2 606 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 06.06.2001 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 23.964  PB   
3 127 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 OKL Dynamic Olkusz(MA) 24.682     
4 37 Mikołaj SZELĄG 31.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.673     
5 13 Leszek ALBINIAK 01.03.1971 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 28.246     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   18:11:2

1 112 Róża OLCHAWA 04.10.2007 Kraków Athletics Team(MA) 2:10.925     
2 746 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki(MA) 2:13.134     
3 79 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:15.152  PB   
4 71 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:15.866     
5 34 Barbara WĄSIK 28.03.2009 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:18.111  PB   
6 322 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:18.943     
7 137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:20.744  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.2007 Kraków Athletics Team 2:10.921     

2 Bieg 1 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki 2:13.132     
3 Bieg 1 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom 2:15.153  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom 2:15.864     

5 Bieg 1 Barbara WĄSIK 28.03.2009 LKS Brzezina Osiek 2:18.115  PB   
6 Bieg 1 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice 2:18.946     

7 Bieg 1 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów 2:20.747  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna PIETSCH 09.07.2007 Kraków Athletics Team 2:24.641     
9 Bieg 2 Magdalena SURDZIEL 05.04.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:26.082     

10 Bieg 2 Nadia MIZGAŁA 03.10.2007 CKS Budowlani Częstochowa 2:26.573     

11 Bieg 2 Martyna NOWICKA 18.08.2005 MKS-MOSM Bytom 2:26.884     
12 Bieg 2 Joanna MAJERSKA 05.04.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:33.155  PB   

13 Bieg 2 Maja LABISKO 13.05.2009 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:39.046     

Bieg 2 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz DNSDNS     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.05.2025   18:20:0

1 48 Filip OSTROWSKI 12.07.2001 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 1:46.715     
2 40 Filip RAK 03.02.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:47.364     
3 318 Maciej WYDERKA 29.07.2002 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:47.583     
4 77 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.812     
5 224 Andrzej KOWALCZYK 30.11.1998 Kraków Athletics Team(MA) 1:52.906     
6 150 Michał PIĄTEK 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:53.444     
7 79 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:56.096     
8 88 Adrian ROMBERG 21.04.2003 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.292     

871 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 12.07.2001 KKL Rodło Kwidzyn 1:46.711     

2 Bieg 1 Filip RAK 03.02.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:47.362     
3 Bieg 1 Maciej WYDERKA 29.07.2002 KS AZS AWF Katowice 1:47.583     

4 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom 1:49.814     

5 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 30.11.1998 Kraków Athletics Team 1:52.905     
6 Bieg 1 Michał PIĄTEK 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.446     

7 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom 1:56.097     

8 Bieg 2 Patryk RYCHLIK 29.06.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:58.501  PB   
9 Bieg 2 Paweł JĘDRZEJEK 12.01.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 1:58.602     

10 Bieg 2 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:00.073  PB   

11 Bieg 1 Adrian ROMBERG 21.04.2003 MKS-MOSM Bytom 2:00.298     
12 Bieg 2 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:06.844     

Bieg 2 Filip OGONOWSKI 02.06.2005 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 2 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza DNSDNS     
Bieg 1 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   18:30:0

1 224 Zuzanna PIETSCH 09.07.2007 Kraków Athletics Team(MA) 2:24.644     
2 116 Magdalena SURDZIEL 05.04.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:26.081     
3 158 Nadia MIZGAŁA 03.10.2007 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:26.575     
4 87 Martyna NOWICKA 18.08.2005 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:26.884     
5 155 Joanna MAJERSKA 05.04.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:33.152  PB   
6 13 Maja LABISKO 13.05.2009 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:39.043     

100 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Róża OLCHAWA 04.10.2007 Kraków Athletics Team 2:10.921     

2 Bieg 1 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki 2:13.132     
3 Bieg 1 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom 2:15.153  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom 2:15.864     

5 Bieg 1 Barbara WĄSIK 28.03.2009 LKS Brzezina Osiek 2:18.115  PB   
6 Bieg 1 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice 2:18.946     

7 Bieg 1 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów 2:20.747  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna PIETSCH 09.07.2007 Kraków Athletics Team 2:24.641     
9 Bieg 2 Magdalena SURDZIEL 05.04.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:26.082     

10 Bieg 2 Nadia MIZGAŁA 03.10.2007 CKS Budowlani Częstochowa 2:26.573     

11 Bieg 2 Martyna NOWICKA 18.08.2005 MKS-MOSM Bytom 2:26.884     
12 Bieg 2 Joanna MAJERSKA 05.04.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:33.155  PB   

13 Bieg 2 Maja LABISKO 13.05.2009 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:39.046     

Bieg 2 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 18.05.2025   18:35:4

1 12 Patryk RYCHLIK 29.06.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:58.503  PB   
2 111 Paweł JĘDRZEJEK 12.01.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:58.602     
3 102 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:00.071  PB   
4 28 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:06.846     

188 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza(MA) DNS5     

6 Filip OGONOWSKI 02.06.2005 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 12.07.2001 KKL Rodło Kwidzyn 1:46.711     

2 Bieg 1 Filip RAK 03.02.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:47.362     
3 Bieg 1 Maciej WYDERKA 29.07.2002 KS AZS AWF Katowice 1:47.583     

4 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom 1:49.814     

5 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 30.11.1998 Kraków Athletics Team 1:52.905     
6 Bieg 1 Michał PIĄTEK 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.446     

7 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom 1:56.097     

8 Bieg 2 Patryk RYCHLIK 29.06.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:58.501  PB   
9 Bieg 2 Paweł JĘDRZEJEK 12.01.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 1:58.602     

10 Bieg 2 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:00.073  PB   

11 Bieg 1 Adrian ROMBERG 21.04.2003 MKS-MOSM Bytom 2:00.298     
12 Bieg 2 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:06.844     

Bieg 2 Filip OGONOWSKI 02.06.2005 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

Bieg 2 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza DNSDNS     
Bieg 1 Daniel DOMINIAK 10.04.2001 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     
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600 metrów K U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:42:3

1 565 Nadia BETKE 04.06.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:53.095     
2 140 Milena ROJKOWSKA 17.01.2013 UKS Lider Siercza(MA) 1:54.082  PB   
3 355 Emma SMURZYŃSKA 27.07.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 1:54.644     
4 24 Natalia PŁACHTA 10.09.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:55.104  PB   
5 358 Maja LEGUTKO 17.06.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 1:57.623  PB   
6 98 Wiktoria KAŁUŻNA 12.08.2012 KS Olkusz(MA) 1:59.106     
7 234 Hanna SADOWSKA 07.07.2012 UKS Lider Siercza(MA) 2:02.176     
8 575 Sonia WACHACKA 22.04.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:03.162     
9 316 Jagoda KACZARA 24.10.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:03.501     

10 32 Angelika MARECIK 23.03.2012 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:07.843     
11 11 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 2:09.025     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:47:0

1 764 Hubert GRODOWSKI 22.12.2013 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.594  PB   
2 359 Jakub CADER 21.08.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.643  PB   
3 247 Adam PICHETA 06.11.2012 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:55.331     
4 290 Miłosz STROMIDŁO 17.11.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 1:57.252  PB   

326 Wiktor MERTA 28.03.2012 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

17 Gabriel BUJAS 27.09.2012 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS6     

250 Ignacy OSIECKI 23.03.2013 Kraków Athletics Team(MA) DNS5     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:51:3

1 146 Kaja STASZKIEWICZ 08.12.2010 Kraków Athletics Team(MA) 3:20.551     
2 734 Weronika JANECZEK 15.05.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:27.555     
3 740 Marta MATYASIK 02.04.2011 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:28.012     
4 115 Zuzanna SADOWSKA 11.05.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:29.4811     
5 76 Ada FILICHA 04.10.2010 KS Olkusz(MA) 3:31.196     
6 105 Gloria KOSZUT 24.10.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:32.1110     
7 27 Maja KONOPKA 27.09.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:32.769     
8 555 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:39.737     
9 437 Patrycja ORLICKA 09.08.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:25.388     

226 Hanna JAROSZ 02.10.2010 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS4     

236 Aleksandra WŁODARCZYK 23.06.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS3     
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200m 734 41.75
600m 146 2:07.10

Weronika JANECZEK
Kaja STASZKIEWICZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   18:58:1

1 7 Mikołaj DOBROWOLSKI 13.02.2010 Athletics Team Radomsko(LD) 2:50.985  PB   
2 80 Kuba DOLEZY 24.09.2010 KS Olkusz(MA) 2:52.333     
3 754 Paweł ZACHURA 08.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:53.201     
4 782 Paweł KĄKOL 22.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:55.182     
5 512 Maciej TROJANOWSKI 27.03.2010 KS Limanowa Forrest(MA) 2:57.826  PB   
6 87 Michał BRÓG 15.12.2010 KS Olkusz(MA) 3:02.034     
7 14 Kacper TABOR 14.06.2010 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:11.849  PB   
8 238 Tymoteusz RADWAŃSKI 20.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 3:15.3510  PB   
9 214 Aleksander ZAJĄC 07.03.2011 UKS Lider Siercza(MA) 3:17.1311     

10 82 Krzysztof BARCZYK 12.09.2010 KS Olkusz(MA) 3:26.937     

753 Szymon CEBULA 26.02.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS8     

200m 87 36.74
600m 782 1:47.64

Michał BRÓG
Paweł KĄKOL

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.05.2025   19:06:2

1 121 Wiktor ANTOSZ 19.10.2002 Kraków Athletics Team(MA) 5:44.472     

7 Mikołaj CZERONEK 15.11.2000 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF1     

400m 7 1:10.38
800m 7 2:18.20

1200m 7 3:25.70
1600m 121 4:35.91

Mikołaj CZERONEK
Mikołaj CZERONEK
Mikołaj CZERONEK
Wiktor ANTOSZ
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